
平成２７年６月１２日 

健 康 保 険 組 合 理 事 長 様 

健康保険組合支部常務理事 様 

健康保険組合連合会京都連合会 

会 長  佐藤  隆  

      （公印省略） 

 

「親と子の水泳教室」の開催について 

 

 平素は、当連合会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、健康開発事業の「親と子の水泳教室」を下記のとおり開催いたします。

この事業は、京都踏水会で開催し、多くの方々に同会指導員の熱心な指導を受

けていただいております。 

 参加人員に限りがありますが、多くの方々の参加を呼びかけていただきます

ようご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  ７月１９日（日） 受付場所  ２階ロビー（プール入口付近） 

受 付（２階）   １２時１０分～１２時３０分 

         開会式（３階）   １２時４５分～１３時００分 

         教 室       １３時００分～１４時００分  

                

２．会 場  「京都踏水会」 

 左京区聖護院蓮華蔵町３３－５ ℡０７５（７６１）１２７５ 

 

３．対象者  健保組合の被保険者とその家族（幼児（３歳以上）・小学生） 

   定員 １００名 

 

４．指 導  泳ぎの基本から発達のレベルに合わせて指導を受けていただき 

クラス  ます。参加申込書の希望するクラスに○を付けてください。 

       ➀ ２５メートル以上泳げるクラス 

       ➁ １５メートルくらい泳げるクラス 

       ➂ 水に顔をつけることが出来るクラス 

       ➃ 水に顔をつけることが出来ないクラス 

大人の参加者は次のクラスとする。 

別紙－1 



子供と一緒に子供と同じクラスに参加すること。 

５．参加費  無 料 

 

６．申込み  平成２７年７月１０日（金）までに、別紙の申込用紙により 

  締切り  ＦＡＸ ０７５（２５１）０２６０までお申し込みください。 

 

７．交通機関 京阪電車  神宮丸太町駅より東へ徒歩約５分 

       市 バ ス  丸太町京阪前又は熊野神社前バス停下車 

             ※自家用車でのご来場はご遠慮ください。 

        

８．その他  ➀参加者は必ずスイミングキャップをご持参ください。 

 

       ➁当日急用等で欠席される場合は、 

京都踏水会（℡ ０７５（７６１）１２７５）までご連絡く

ださい。 

 

       ➂事故の責任は負いかねますので、当日のお子様の健康状態に

は十分気をつけ必ず保護者が同伴いただくよう参加者に周知

方お願いいたします。 

                                  

別紙－２ 


